
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41602032O

2. Data e Regjistrimit 02/04/2024
3. Emri i Subjektit WISH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, tek Shkolla e Baletit, 
Pallati .4, Shkalla.5, Ap.13, Tiranë, Shqipëri 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i ndërmarrjeve turistike, duke përfshirë turizmin 

mjekësor, si dhe ofrimi i paketave të udhëtimit dhe 
pushimeve vendase dhe të huaja. Shoqëria është aktive në 
turizëm, ekoturizëm, turizëm mjekësor, turizëm pushues, 
aventure dhe kulturor, si dhe në organizimin dhe realizimin e 
ofertave të veta dhe atyre të palëve të treta. Shërbimet e 
konsulencës dhe menaxhimit në fushat e zhvillimit të 
biznesit dhe projekteve ose fusha të ngjashme të konsultimit. 
Drejtimin agjencie/agjencish udhëtimit dhe tregtimin e 
mallrave dhe shërbimeve të sektorëve të lartpërmendur të 
biznesit. Shoqëria do të kryejë projekte zhvillimi në tregjet 
në zhvillim. Shoqëria gjithashtu mund të kryej shërbime dhe 
transaksione të tjera që janë në përputhje me qëllimin e saj të 
biznesit. Shoqëria mund të hapë degë dhe filiale në tregun  
vendas dhe jashtë vendit, të përvetësoj kompani të tjera të 
ngjashme dhe të lidhura, të marrë pjesë në kompani të tjera 
në Shqipëri dhe jashtë saj, të marrë përsipër përfaqësimin, të 
hyjë në të gjitha transaksionet, të lidhë kontrata dhe të kryejë 
konsultime të cdo lloji të cilat mund të jenë të përshtatshme 
për promovimm e qëllimit të shoqërise ose që lidhen 
drejtpërdrejt apo tërthorazi me të. Sigurimi i financimit për 
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faturat e veta ose të palëve të treta, si dhe sigurimi i 
garancive për filialet dhe palët e treta. Shoqëria ka të drejtë të 
marrë, ngarkojë, menaxhojë dhe shesë pasuri te paluajtshme 
në Shqipëri dhe jashtë saj. Ajo gjithashtu mund të blejë dhe 
të shesë patentat, licencat dhe letrat me vlerë në tregun e 
brendshëm dhe jashtë saj.
Genti Bruci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2024                Deri: 28/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentiBruci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WISH ALBANIA
E-Mail: gentibruci@wishalbania.com  
Telefon: 00355693214621  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-268684-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554EC30F-DA88-4F32-9CF4-0CB2E8CF1D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5DCBD3-8C77-40D1-AA42-2E1E3A6B6DCB

